
ZARZĄDZENIE NR 32 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 238.759.885,27 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 235.764.091,49 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.995.793,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 67.894.023,49 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 266.284.488,07 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 229.515.340,72 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 36.769.147,35 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 67.894.023,49 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447BAA1-05D3-4D47-8111-A7FCED255532. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 32
z dnia 2021-02-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 -2 721,00662 037,00 659 316,00

Urzędy wojewódzkie 75011 -2 721,00427 755,00 425 034,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 721,00427 755,00 425 034,00

Rodzina855 721,0967 427 379,60 67 428 100,69

Karta Dużej Rodziny85503 721,090,00 721,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 721,090,00 721,09

RAZEM DOCHODY -1 999,91238 761 885,18 238 759 885,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447BAA1-05D3-4D47-8111-A7FCED255532. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 1A do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 32
z dnia 2021-02-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 -2 721,00484 037,00 481 316,00

Urzędy wojewódzkie 75011 -2 721,00427 755,00 425 034,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 721,00427 755,00 425 034,00

Rodzina855 721,0966 993 384,00 66 994 105,09

Karta Dużej Rodziny85503 721,090,00 721,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 721,090,00 721,09

RAZEM DOCHODY -1 999,9167 896 023,40 67 894 023,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447BAA1-05D3-4D47-8111-A7FCED255532. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 2 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 32
z dnia 2021-02-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 -2 721,0023 378 995,06 23 376 274,06

Urzędy wojewódzkie 75011 -2 721,001 189 975,64 1 187 254,64

Wydatki bieżące -2 721,00 1 187 254,641 189 975,64

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 721,00 1 159 551,001 162 272,00

Rodzina855 721,0968 242 992,90 68 243 713,99

Karta Dużej Rodziny85503 721,090,00 721,09

Wydatki bieżące 721,09 721,090,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

721,09 721,090,00

RAZEM WYDATKI -1 999,91266 286 487,98 266 284 488,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447BAA1-05D3-4D47-8111-A7FCED255532. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 2A do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 32
z dnia 2021-02-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 -2 721,00484 037,00 481 316,00

Urzędy wojewódzkie 75011 -2 721,00427 755,00 425 034,00

Wydatki bieżące -2 721,00 425 034,00427 755,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 721,00 425 034,00427 755,00

Rodzina855 721,0966 993 384,00 66 994 105,09

Karta Dużej Rodziny85503 721,090,00 721,09

Wydatki bieżące 721,09 721,090,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

721,09 721,090,00

RAZEM WYDATKI -1 999,9167 896 023,40 67 894 023,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5447BAA1-05D3-4D47-8111-A7FCED255532. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

